ОБЪЯВЛЕНИЕ
УВЕДОМЛЕНИЕ (ИЗВЕЩЕНИЕ)
о проведении  внеочередного общего собрания собственников помещений
в многоквартирном доме, расположенном по адресу:
Владимирская область, город Гусь-Хрустальный, ул. Владимирская,  дом № 1

Уведомляем (извещение)  Вас о том, что состоится  общее собрание собственников помещений в многоквартирном доме.
Форма проведения:  очно-заочное голосование.
Инициатор(-ы) внеочередного общего собрания: Орлова Светлана Сергеевна-собственник жилого помещения (квартиры) № 92 , Выписка из ЕГРН №  33:25:000191:2111-33/020/2018-8 от 12.04.2018

Очная часть  собрания состоится «31» марта 2022 года  1700 часов.
по адресу:  Владимирская область, город Гусь-Хрустальный,  ул. Владимирская, дом № 1 ,  придомовая  территория, у подъезда № 4  (указать).
Регистрация участников собрания начинается за 15 минут до начала собрания.
Для  участия в общем собрании собственников помещений в многоквартирном доме необходимо при себе иметь документы, удостоверяющие личность (паспорт, удостоверение и иные документы).

Заочная часть  собрания будет проходить  в период с  1900часов «31» марта 2022 до  1800часов  «22» апреля  2022 года.
Срок окончания  приёма заполненных решений собственников:  до 1800 часов «24» апреля 2022 года.

Бланк решения собственника помещения (бюллетень голосования) необходимо заполнить и передать по адресу:  Владимирская область,  г. Гусь-Хрустальный, ул. Владимирская, д. № 1, кв. № 92

Дата и место подсчёта голосов:  с  0900 до 1200 часов «25» апреля 2022 года.
Офис: Общество с ограниченной ответственностью «Стройград»  (ООО «Стройград»)    по адресу:
Владимирская область, город  Гусь-Хрустальный, ул. Муравьёва-Апостола,  дом № 14, кабинет № 1.

ПОВЕСТКА ДНЯ ВНЕОЧЕРЕДНОГО ОБЩЕГО СОБРАНИЯ:
1. Избрание  председателя  общего собрания – Орлова Светлана Сергеевна (собственник  кв.№ 92);
2. Избрание секретаря общего собрания – Конина Ольга Сергеевна (собственник  кв. № 57);
3. Утверждение состава  Счетной комиссии  в количестве 3-х человек для подведения итогов настоящего  общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме по адресу: город Гусь-Хрустальный,  ул. Владимирская, дом № 1 (голосование проводится списком):
 		Солнцева Ирина Александровна (собственник  кв. № 15);
    		Крупянова Валентина Сергеевна (собственник  кв. № 91);
		Мишулина Лидия Викторовна  (собственник кв. № 33)
4    Изменение способа формирования фонда капитального ремонта со счета регионального оператора на специальный счет.
5.   Определение размера ежемесячного взноса на капитальный ремонт.
6.   Определение  владельца специального счета.
7.   Определение кредитной организации, в которой будет открыт специальный счет.
8.   Выбор лица,  уполномоченного на оказание услуг по предоставлению платежных документов, в том числе с использованием ГИС ЖКХ, на уплату взносов на капитальный ремонт на специальный счет.
9. Определение порядка предоставления платежных документов, размера расходов, связанных с представлением платежных документов,  условий оплаты этих услуг.
10. Выбор лица, которое уполномочено действовать  от имени собственников помещений в многоквартирном доме.
11. Утверждение порядка  уведомления и определение места размещения принятых решений на общих собраниях собственников помещений.
12. Определение места хранения протокола и решений общего собрания собственников помещений.

С информацией и материалами, необходимыми для принятия решения по вопросам повестки дня, Вы можете ознакомиться по адресу:   Владимирская область, город Гусь-Хрустальный,  ул. Муравьёва-Апостола,  дом № 14, кабинет № 1 с понедельника по четверг с 13-00 до 15-00 часов.
[image: qr-code штрихкод.gif]
Инициатор собрания:
Орлова Светлана Сергеевна
контактный  телефон:
8-904-250-95-42
«18» марта  2022 г.
image1.gif